
询比公告

一、采购需求信息

项目编号：NFCD-APSM2024010101-1等

项目名称：中色国贸 NFCD项目 IT材料等 

报价截止时间：2024年 03月 21日 16时 00分

采购人：中色国贸

联系人：李成

联系方式：010-84427296

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表：

NFCD-APSM2024010101-1 等

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1

无线定

向

AP/Wire

less 

directi

onal AP

品牌：

tplink 

型号：

TL-

AP1750G

P 定向 

AC1750 

千兆端

口

品牌：

tplink 

型号：

TL-

AP1750G

P 定向 

AC1750 

千兆端

口

20 EACH

2

IP 电话

语音网

关/IP 

telepho

ny 

voice 

型号；潮

流HT814 

1、技术

规格：4

个 FXS

口、千兆

型号；潮

流HT814 

1、技术

规格：4

个 FXS

口、千兆

10 EACH



gateway 双网口；

适配语

音编码

格式：

G.711、

G.723.1

、

G.729A/

B、

G.726、

iLBC；

双网口；

适配语

音编码

格式：

G.711、

G.723.1

、

G.729A/

B、

G.726、

iLBC；

3

SFP光模

块/SFP 

OPTICAL 

MODULE

品牌：赫

斯曼 型

号；

FTLF131

8P3BTL 

千兆 

Gigabit

,、单模

single 

mode

品牌：赫

斯曼 型

号；

FTLF131

8P3BTL 

千兆 

Gigabit

,、单模

single 

mode

20 EACH

4

DESK 

COMPUTE

R

联想

(Lenovo

)天逸

510S 英

特尔酷

睿 i7 个

人商务

台式机

电脑整

机(12

代 i7-

12700 

16G 

1T+256G 

SSD 

win11)2

联想

(Lenovo

)天逸

510S 英

特尔酷

睿 i7 个

人商务

台式机

电脑整

机(12

代 i7-

12700 

16G 

1T+256G 

SSD 

win11)2

36 SET



3 英寸 3 英寸

5

PRINTER

&COPY 

ALL-IN-

ONE 

MACHINE

/彩色打

印复印

一体机

A3，惠普

(HP) 打

印机 

M775dn 

彩色激

光 复印

扫描一

体机 办

公 

429dw(

三合一/

有线/无

线)

A3，惠普

(HP) 打

印机 

M775dn 

彩色激

光 复印

扫描一

体机 办

公 

429dw(

三合一/

有线/无

线)

1 SET

6

AUTOMAT

IC 

SCANNER 

自动扫

描仪

EPSON 

DS-

530Ⅱ

EPSON 

DS-

530Ⅱ

7 SET

7

惠普

(HP)M32

9dn黑白

激光打

印复印

扫描一

体机/HP 

A4, 

ALL-IN-

ONE 

OFFICEJ

ET,  

PRINT 

SCAN 

COPY  

FAX,

(HP)M32

9dn

(HP)M32

9dn
1 SET

8
HP 打印 惠普 惠普

16 EACH



机/HP 

LASER 

PRINTER

（HP） 

P1106黑

白激光

打印机

（HP） 

P1106黑

白激光

打印机

9

华硕笔

记本

/ASUS 

LAPTOP

华硕

MateBoo

k14 12

代 i7 酷

睿 16G 

512G

华硕

MateBoo

k14 12

代 i7 酷

睿 16G 

512G

1 SET

10

迷你工

控机

/MINI 

INDUSTR

IAL 

COMPUTE

R

Asus 华

硕 破晓

X mini 

PN42 

N100 四

核家用

办公商

用迷你

电脑主

机台式

机无风

扇工控

机 

PN42/N1

00 准系

统/4G内

存+128G

固态硬

盘

Asus 华

硕 破晓

X mini 

PN42 

N100 四

核家用

办公商

用迷你

电脑主

机台式

机无风

扇工控

机 

PN42/N1

00 准系

统/4G内

存+128G

固态硬

盘

2 SET

11

ELECTRI

C 

HAMMER 

电锤

GBH 

36V-LI 

PLUS,90

0W,36V,

锂电池，

可充电，

BOSCH

GBH 

36V-LI 

PLUS,90

0W,36V,

锂电池，

可充电，

BOSCH

1 EACH



12
KRONE 

TOOL
KD-1 KD-1 10 EACH

13

TELEPHO

NE TEST 

SET

抗干扰

巡线仪 

greenle

e-

textron 

701？K-

G 专业

音调和 

Probe 

tracing 

套装 包

括77hp-

g 高功

率音调

发生器

和200？

EP 的色

调探头

放大器 

配备耐

用编织

尼龙收

纳盒 具

有 LED 

大灯耳

机插孔

短路蜂

鸣器和

外部 

warble-

select

抗干扰

巡线仪 

greenle

e-

textron 

701？K-

G 专业

音调和 

Probe 

tracing 

套装 包

括77hp-

g 高功

率音调

发生器

和200？

EP 的色

调探头

放大器 

配备耐

用编织

尼龙收

纳盒 具

有 LED 

大灯耳

机插孔

短路蜂

鸣器和

外部 

warble-

select

4 SET

14

光纤打

光笔

/OPTICA

L FIBER 

光纤测

试用

光纤测

试用
4 EACH



LIGHTEN

ING PEN

光纤打

光笔

/OPTICA

L FIBER 

LIGHTEN

ING PEN

15

网络接

口压线

钳

/NETWOR

K 

INTERFA

CE 

CRIMPIN

G 

PLIERS

型号： 

CP-333

（宝工）

参数：

RJ11 

RJ45 

6P/8P垂

直网络

压接钳 

压线钳

型号： 

CP-333

（宝工）

参数：

RJ11 

RJ45 

6P/8P垂

直网络

压接钳 

压线钳

4 EACH

16

光纤剥

皮钳

/OPTICA

L FIBER 

STRIPPI

NG 

PLIERS

型号：

DL2004

（得力）

参数：剥

线钳三

口钳

型号：

DL2004

（得力）

参数：剥

线钳三

口钳

2 EACH

17

光纤切

割刀

/OPTICA

L FIBER 

CUTTER

型号：

CT08

（日本

藤仓）高

精度光

缆切割

刀 参数：

适用光

纤 硅光

纤 涂覆

层直径

160微米

型号：

CT08

（日本

藤仓）高

精度光

缆切割

刀 参数：

适用光

纤 硅光

纤 涂覆

层直径

160微米

2 EACH



~900 微

米 刀片

寿命 

48,000 

芯 切割

角度0.1-

2.0

~900 微

米 刀片

寿命 

48,000 

芯 切割

角度0.1-

2.0

18

Pole 

climbin

g tool/

电工脚

扣

电工脚

扣爬杆

器、爬木

杆工具

（直径

20-40CM

可调节）

- 400型

电工脚

扣爬杆

器、爬木

杆工具

（直径

20-40CM

可调节）

- 400型

2 SET

19

Pole 

climbin

g tool/

电工小

圆钩安

全带

爬杆、电

工专用、

单保险、

小圆钩

电工安

全带

爬杆、电

工专用、

单保险、

小圆钩

电工安

全带

4 SET

20

EXTENSI

ON 

SOCKET

3 PIN 

6WAY 

MULTI-

PURPOSE

,13A,22

0V,2500

W

3 PIN 

6WAY 

MULTI-

PURPOSE

,13A,22

0V,2500

W

50 EACH

21

EXTENSI

ON 

SOCKET 

LIGHTNI

NG 

PROTECT

ION

MULTI-

PURPOSE

,13A,22

0V,2500

W

MULTI-

PURPOSE

,13A,22

0V,2500

W

40 EACH



22

EXTENSI

ON 

SOCKET

3 PIN 

6WAY 

MULTI-

PURPOSE

,13A,55

0V,2500

W,CHINE

SE TYPE

3 PIN 

6WAY 

MULTI-

PURPOSE

,13A,55

0V,2500

W,CHINE

SE TYPE

50 EACH

23

CAT6 

SHIELDE

D 

CRYSTAL 

HEAD/六

类非屏

蔽水晶

头

Unshiel

ded ，

CAT6，

RJ45

Unshiel

ded ，

CAT6，

RJ45

3000 SET

24

CAT6 

SHIELDE

D 

CRYSTAL 

HEAD/六

类非屏

蔽水晶

头

Unshiel

ded ，

CAT6，

RJ45

Unshiel

ded ，

CAT6，

RJ45

2000 SET

25

KVM视频

切换器

/KVM 

SWITCHE

R

KVM视频

切换器，

用于东

南矿体

仓库监

控系统

控制

KVM视频

切换器，

用于东

南矿体

仓库监

控系统

控制

2 SET

26

台式机

硬盘

Desktop 

hard 

drive

"台式机

型号

thinkce

ntre-

M910T-

"台式机

型号

thinkce

ntre-

M910T-

10 EACH



N000

硬盘型

号：东芝 

DT01ACA

100 

1T/7200

"

N000

硬盘型

号：东芝 

DT01ACA

100 

1T/7200

"

27

防雷模

块

Lightni

ng 

protect

ion 

module

三级语

音电话

避雷排

三级语

音电话

避雷排

300 EACH

28

通讯电

缆

/COMMUN

ICATION 

CABLE

HYA 

30×2×

0.5

HYA 

30×2×

0.5

10000 METER

29

通讯电

缆

/COMMUN

ICATION 

CABLE

HYA 

50×2×

0.5，50

对电话

线

HYA 

50×2×

0.5，50

对电话

线

5000 METER

30

通讯电

缆

/COMMUN

ICATION 

CABLE

HYA 

2×0.5，

2芯电话

线

HYA 

2×0.5，

2芯电话

线

10000 METER

31

电话线

（安徽

高盛）

/TELEPH

ONE 

5 对

(5*2*0.

5)

5 对

(5*2*0.

5)

5000 METER



LINE

32

电话线

（安徽

高盛）

/TELEPH

ONE 

LINE

10 对

(10*2*0

.5)

10 对

(10*2*0

.5)

10000 METER

33

电话线

（安徽

高盛）

/TELEPH

ONE 

LINE

20 对

(20*2*0

.5)

20 对

(20*2*0

.5)

10000 METER

34

电源

/POWER 

SUPPLY

jumper4

00/400W

/航嘉

（Huntk

ey）

jumper4

00/400W

/航嘉

（Huntk

ey）

9 EACH

35

线缆标

签纸打

印贴

/Cable 

label 

paper 

printin

g 

sticker

s

精臣B18

打印纸/

黄色 型

号：

12.5*10

9mm-60

张 精臣

B18热转

印标签

机不干

胶打印

纸线缆

网线光

纤尾纤

防水防

高温PET

标签纸

精臣B18

打印纸/

黄色 型

号：

12.5*10

9mm-60

张 精臣

B18热转

印标签

机不干

胶打印

纸线缆

网线光

纤尾纤

防水防

高温PET

标签纸

25 POCKET



36

线缆标

签纸打

印贴

/Cable 

label 

paper 

printin

g 

sticker

s

精臣B18

打印纸/

白色 型

号；

12*25-

200 张 

精臣B18

标签打

印机不

干胶三

防热转

印打印

纸打码

机打码

纸开关

钥匙彩

色标签

贴纸黑

白色黄

色哑银

夜光防

水标签

纸

精臣B18

打印纸/

白色 型

号；

12*25-

200 张 

精臣B18

标签打

印机不

干胶三

防热转

印打印

纸打码

机打码

纸开关

钥匙彩

色标签

贴纸黑

白色黄

色哑银

夜光防

水标签

纸

25 POCKET

37

免维护

阀控式

铅酸蓄

电池

/MAINTE

NANCE-

FREE 

VALVE 

REGULAT

ED LEAD 

ACID 

BATTERY

型号

YUASA汤

浅

NP100-

12，阀控

式铅酸

蓄电池，

免维护，

标称电

压 12V，

率容量 

Rated 

Capacit

y(Ah,25

℃)100A

型号

YUASA汤

浅

NP100-

12，阀控

式铅酸

蓄电池，

免维护，

标称电

压 12V，

率容量 

Rated 

Capacit

y(Ah,25

℃)100A

32 EACH



H  长

382 宽

172.5

高 230

H  长

382 宽

172.5

高 230

38

网络交

换机

/NETWOR

K 

SWITCH

新华三

（H3C）

S5008PV

5-EI-

HPWR 8

口千兆

电+2 千

兆光纤

口二层

WEB网管

企业级

网络交

换机 

POE供电

125W

新华三

（H3C）

S5008PV

5-EI-

HPWR 8

口千兆

电+2 千

兆光纤

口二层

WEB网管

企业级

网络交

换机 

POE供电

125W

30 EACH

39

网络交

换机

/NETWOR

K 

SWITCH

TP-LINK 

5口千兆

交换机 

企业级

交换器 

监控网

络网线

分线器 

分流器 

金属机

身 TL-

SG1005D

TP-LINK 

5口千兆

交换机 

企业级

交换器 

监控网

络网线

分线器 

分流器 

金属机

身 TL-

SG1005D

20 EACH

40

网络交

换机

/NETWOR

K 

SWITCH

桢田室

外防水

2 光 10

电百千

兆 12口

PoE交换

桢田室

外防水

2 光 10

电百千

兆 12口

PoE交换

10 EACH



机 户外

安防供

电

P1012G6

-F

机 户外

安防供

电

P1012G6

-F

41

网络交

换机

/NETWOR

K 

SWITCH

TP-LINK 

TL-

SF1005P

-S30 室

外防水

百兆 5

口 PoE

网络交

换机PoE

中继桥

接延长

器 TL-

SF1005P

-S30

TP-LINK 

TL-

SF1005P

-S30 室

外防水

百兆 5

口 PoE

网络交

换机PoE

中继桥

接延长

器 TL-

SF1005P

-S30

30 EACH

42

无线鼠

标键盘

套装

/Wirele

ss 

mouse 

and 

keyboar

d kit

罗技

（Logit

ech）

MK220 

键鼠套

装 无线

键鼠套

装 办公

键鼠套

装 多媒

体键鼠

套装 带

无线2.4G

接收器 

黑色

罗技

（Logit

ech）

MK220 

键鼠套

装 无线

键鼠套

装 办公

键鼠套

装 多媒

体键鼠

套装 带

无线2.4G

接收器 

黑色

20 SET

43
KEYBOAR

D

USB 

TYPE

USB 

TYPE
20 EACH



44

Optical 

Fiber 

Patch 

Cord 光

纤跳线

LC-LC LC-LC 100 METER

45

Optical 

Fiber 

Patch 

Cord 光

纤跳线

FC-LC FC-LC 50 METER

46

Optical 

Fiber 

Patch 

Cord 光

纤跳线

LC-SC 2

米

LC-SC 2

米
100 SET

47
OPTICAL 

CABLE

ADSS-

24B,24

芯 ADSS

架空光

缆

ADSS-

24B,24

芯 ADSS

架空光

缆

6000 METER

48
OPTICAL 

CABLE

GYXTZW-

12B1

GYXTZW-

12B1
24000 METER

49
OPTICAL 

CABLE

GYXTZW-

12B1

GYXTZW-

12B1
9000 METER

50

TELEPHO

NE 

TERMINA

L 电话

端子

3M，UY2 

双刀片

二芯，适

应 0.8

线径

3M，UY2 

双刀片

二芯，适

应 0.8

线径

2000 EACH

51

48 芯

ABS防水

光纤接

续包 

48-core 

48 芯

ABS防水

光纤接

续包 

48-core 

48 芯

ABS防水

光纤接

续包 

48-core 

10 EACH



ABS 

waterpr

oof 

optical 

fiber 

connect

ion 

package

ABS 

waterpr

oof 

optical 

fiber 

connect

ion 

package

ABS 

waterpr

oof 

optical 

fiber 

connect

ion 

package

52

Fiber 

Jumper 

光纤跳

线

1.5 米，

单模，

SC-FC

1.5 米，

单模，

SC-FC

100 EACH

53

网线

/NETWOR

K CABLE

海康威

视 非屏

蔽，6类，

阻燃，橙

色

海康威

视 非屏

蔽，6类，

阻燃，橙

色

15250 METER

54

Fiber 

optic 

power 

meter光

纤光功

率计

F1 OTDR F1 OTDR 1 SET

55

网络无

线网桥

WIRELES

S 

BRIDGES

型号：

TP-LINK 

千兆无

线网桥

套装(5

公里) 

监控专

用 wifi

点对点

远距离

传输无

线 AP 

CPE TL-

型号：

TP-LINK 

千兆无

线网桥

套装(5

公里) 

监控专

用 wifi

点对点

远距离

传输无

线 AP 

CPE TL-

5 PAIR



S5G-5KM

套装

S5G-5KM

套装

56

网络路

由器

/THE 

ROUTER

型号：双

千兆路

由器 

1900M无

线家用

（TP-

LINK）参

数： 5G

双频 

WDR7620

千兆版 

千兆端

口 高速

WIFI 穿

墙 内配

千兆网

线 IPv6 

天线数

量 4 根 

适用频

段：

2.4GHz；

5GHz；

2.4GHz+

5GHz

型号：双

千兆路

由器 

1900M无

线家用

（TP-

LINK）参

数： 5G

双频 

WDR7620

千兆版 

千兆端

口 高速

WIFI 穿

墙 内配

千兆网

线 IPv6 

天线数

量 4 根 

适用频

段：

2.4GHz；

5GHz；

2.4GHz+

5GHz

40 EACH

57

无线

AP/THE 

WIRELES

S AP

型号：

TL-

AP1901G

P（TP-

LINK）参

数：带千

兆 SFP

光口 专

业室外

防尘防

型号：

TL-

AP1901G

P（TP-

LINK）参

数：带千

兆 SFP

光口 专

业室外

防尘防

100 EACH



水 外置

天线 无

线 wifi

接入点

水 外置

天线 无

线 wifi

接入点

58

工业以

太网PoE

交换机

/ETHERN

ET POE 

SWITCH

型号：

KP-

9000-

65-

2FX6TX-

SC20 

keepLIN

K友联 2

光 6 电 

工业以

太网POE

交换机

非管理

型导轨

式 百兆

2 光 SC，

6电单模

双纤,含

POE电源,

品牌：

KEEPLIN

K 友联

型号：

KP-

9000-

65-

2FX6TX-

SC20 

keepLIN

K友联 2

光 6 电 

工业以

太网POE

交换机

非管理

型导轨

式 百兆

2 光 SC，

6电单模

双纤,含

POE电源,

品牌：

KEEPLIN

K 友联

50 EACH

59

LCD拼接

屏/THE 

LCD 

SPLICIN

G 

SCREEN

型号：

DS-

D2055NH

-E（海

康威视）

参数：

LCD液晶

显示单

元；LG

面板尺

寸：55

型号：

DS-

D2055NH

-E（海

康威视）

参数：

LCD液晶

显示单

元；LG

面板尺

寸：55

2 EACH



英寸；分

辨率：

1920×1

080@60H

z（向下

兼容）；

视角：

178°(

水

平)/178

°(垂

直)；响

应时间：

8m(GtoG

)；对比

度：

1400:1；

亮度：

700cd/

㎡；物

理拼缝：

1.8mm；

输入接

口：

HDMI×1

,DVI×1

,VGA×1

,DP×1,

USB×1

输出接

口：

DP×1,H

DMI×1

控制接

口

英寸；分

辨率：

1920×1

080@60H

z（向下

兼容）；

视角：

178°(

水

平)/178

°(垂

直)；响

应时间：

8m(GtoG

)；对比

度：

1400:1；

亮度：

700cd/

㎡；物

理拼缝：

1.8mm；

输入接

口：

HDMI×1

,DVI×1

,VGA×1

,DP×1,

USB×1

输出接

口：

DP×1,H

DMI×1

控制接

口

60

UPS不间

断电源

主机

型号：

3C3 EX 

30KS  

型号：

3C3 EX 

30KS  

1 EACH



/UPS （山特

电子有

限公司）

参数：

UPS类型：

在线式 

额定功

率：30W 

输入电

压范

围：

210-

475V 输

入频率

范围：

40-70Hz 

输出电

压范围：

AC 

380/220

V 输出

频率范

围：

50/60Hz 

电池类

型：阀控

式铅酸

蓄电池 

接口端

口 

RS232，

AS400，

RS485，

Service

，EPO，

电池温

度补偿

接口，智

（山特

电子有

限公司）

参数：

UPS类型：

在线式 

额定功

率：30W 

输入电

压范

围：

210-

475V 输

入频率

范围：

40-70Hz 

输出电

压范围：

AC 

380/220

V 输出

频率范

围：

50/60Hz 

电池类

型：阀控

式铅酸

蓄电池 

接口端

口 

RS232，

AS400，

RS485，

Service

，EPO，

电池温

度补偿

接口，智



能插槽 能插槽

61

视频电

视

/VIDEO 

TELEVIS

ION

型号：

L86R6-

MAX（小

米）参

数： 

Redmi 

Max 86

英寸超

大屏 金

属全面

屏 

4KHDR超

高清 

2GB+32G

B 屏幕 

分辨率

超高清

4K

型号：

L86R6-

MAX（小

米）参

数： 

Redmi 

Max 86

英寸超

大屏 金

属全面

屏 

4KHDR超

高清 

2GB+32G

B 屏幕 

分辨率

超高清

4K

1 EACH

62

光纤熔

接热缩

管

/FIBER 

OPTIC 

FUSE 

HEAT 

SHRINKA

BLE 

TUBE

无型号

品牌要

求

无型号

品牌要

求

10000 EACH

63

光纤熔

接终端

盒（4口）

/OPTICA

L FIBER 

FUSION 

TERMINA

L BOX (4 

HA-OTB-

4（铁

质）

HA-OTB-

4（铁

质）

50 EACH



PORTS)

64

光纤熔

接终端

盒（8口）

/OPTICA

L FIBER 

FUSION 

TERMINA

L BOX (8 

SLOTS)

HA-OTB-

8（铁

质）

HA-OTB-

8（铁

质）

50 EACH

65

网络硬

盘录像

机

/NETWOR

K DVR

规格型

号：海康

DS-

96128NI

-I24,技

术参数：

中英文

wep 界

面，网络

视频输

入 128

路，网络

视频接

入带宽

512Mbps

，支持网

络视频

接入协：

HIKVISI

ON、

BOSCH、

ONVIF

（版本

支持

2.5）、

PANASON

IC、

规格型

号：海康

DS-

96128NI

-I24,技

术参数：

中英文

wep 界

面，网络

视频输

入 128

路，网络

视频接

入带宽

512Mbps

，支持网

络视频

接入协：

HIKVISI

ON、

BOSCH、

ONVIF

（版本

支持

2.5）、

PANASON

IC、

2 SET



PELCO、

RTSP、

SAMSUNG

、SONY、

硬盘信

息：类型

24 个

SATA 接

口，最大

容量支

持

1TB/2TB

/3TB/4T

B/5TB/6

TB/8TB/

10TB 等

容量硬

盘，网络

接口：4

个 RJ45 

10M/100

M/1000M

自适应

以太网

口；

PELCO、

RTSP、

SAMSUNG

、SONY、

硬盘信

息：类型

24 个

SATA 接

口，最大

容量支

持

1TB/2TB

/3TB/4T

B/5TB/6

TB/8TB/

10TB 等

容量硬

盘，网络

接口：4

个 RJ45 

10M/100

M/1000M

自适应

以太网

口；

66

电话光

端机

/TELEPH

ONE 

OPTICAL 

TRANSMI

TTER

型号：慧

谷 HG-

8116P1E

【SC】16

路电话

光端机

型号：慧

谷 HG-

8116P1E

【SC】16

路电话

光端机

5 PAIR

67

网桥

/NETWOR

K 

BRIDGE

品牌：优

倍快

UBNT  

型号：

PBE-

品牌：优

倍快

UBNT  

型号：

PBE-

2 PAIR



5AC-

Gen2 品

牌：优倍

快 UBNT  

型号：

PBE-

5AC-

Gen2 

airMAX，

25KM+，

千兆

UBNT 5G

千兆无

线网桥  

5FHz 高

增益远

距离室

外 CP 

PBE-

5AC-

GEN2 

airMAX，

25KM+，

千兆

UBNT 5G

千兆无

线网桥  

5FHz 高

增益远

距离室

外 CP 

PBE-

5AC-

GEN2

5AC-

Gen2 品

牌：优倍

快 UBNT  

型号：

PBE-

5AC-

Gen2 

airMAX，

25KM+，

千兆

UBNT 5G

千兆无

线网桥  

5FHz 高

增益远

距离室

外 CP 

PBE-

5AC-

GEN2 

airMAX，

25KM+，

千兆

UBNT 5G

千兆无

线网桥  

5FHz 高

增益远

距离室

外 CP 

PBE-

5AC-

GEN2

68 UPS

品牌：艾

默生，

Industr

y 31 

品牌：艾

默生，

Industr

y 31 

1 SET



10k，

AC380V

输入，

220V 输

出，电池

组配置

按照全

负荷待

机 4 小

时进行

配置；

10k，

AC380V

输入，

220V 输

出，电池

组配置

按照全

负荷待

机 4 小

时进行

配置；

69

海康威

视摄像

头

/HIKVIS

ION 

CAMERA

DS-

2CD3656

G2T-

IZS(2.7

-

13.5mm)

(C)

DS-

2CD3656

G2T-

IZS(2.7

-

13.5mm)

(C)

120 EACH

70

光纤尾

纤

/FIBER 

PIGTAIL

单

模.SC.1

米.12芯

单

模.SC.1

米.12芯

50 KIT

71

固态硬

盘

/SOLID 

STATE 

DRIVES

爱国者 

(aigo) 

PS5台式

机

P7000Z 

1TB SSD

固态硬

盘 M.2

接口

(NVMe1.

4) 

PCIe4*4

长江存

储晶圆 

读速

爱国者 

(aigo) 

PS5台式

机

P7000Z 

1TB SSD

固态硬

盘 M.2

接口

(NVMe1.

4) 

PCIe4*4

长江存

储晶圆 

读速

10 EACH



7450MB/

s

7450MB/

s

72

电话光

端机

/TELEPH

ONE 

OPTICAL 

TRANSMI

TTER

品牌：恒

捷

型号HJ-

A2030综

合复用

设备，双

光路1+1

保护、模

块化电

源设计；

AC220V、

DC-48V

双重供

电、满配

128路磁

石电话

端口、满

足网管/

开关量/

对讲/同

步数据/

磁石

/EM/热

线等功

能

需配置-

48V专用

应急电

源，满足

8小时负

载

品牌：恒

捷

型号HJ-

A2030综

合复用

设备，双

光路1+1

保护、模

块化电

源设计；

AC220V、

DC-48V

双重供

电、满配

128路磁

石电话

端口、满

足网管/

开关量/

对讲/同

步数据/

磁石

/EM/热

线等功

能

需配置-

48V专用

应急电

源，满足

8小时负

载

2 PAIR

73

SFP光模

块/SFP 

module 

华三

（H3C）

SFP-GE-

华三

（H3C）

SFP-GE-

100 EACH



(kilome

ga)

LX-

SM1310-

D 千兆

单模双

纤光模

块

(1310nm

,10km,L

C) 

SFP、双

芯、千兆

LX-

SM1310-

D 千兆

单模双

纤光模

块

(1310nm

,10km,L

C) 

SFP、双

芯、千兆

74

SFP光模

块/SFP 

module 

(kilome

ga)

千兆单

模双纤

SFP光模

块

TL-

SM312LS

-20KM工

业级

千兆单

模双纤

SFP光模

块

TL-

SM312LS

-20KM工

业级

100 EACH

75

SFP光模

块/SFP 

module 

(kilome

ga)

keepLIN

K KP-

GS1D-

13-LC20 

千兆单

模单纤

A 端 SFP

光模块 

LC 接口

1310nm 

兼容华

三

keepLIN

K KP-

GS1D-

13-LC20 

千兆单

模单纤

A 端 SFP

光模块 

LC 接口

1310nm 

兼容华

三

20 EACH

76

SFP光模

块/SFP 

module 

keepLIN

K KP-

GS1D-

keepLIN

K KP-

GS1D-

20 EACH



(kilome

ga)

15-LC20 

千兆单

模单纤

B 端 SFP

光模块 

LC 接口

1550nm 

兼容华

三

15-LC20 

千兆单

模单纤

B 端 SFP

光模块 

LC 接口

1550nm 

兼容华

三

77

光纤收

发器

/Fiber 

Transce

iver

keepLIN

K 友联 

KP-

9000-

65-

2FX4TP-

SFP 百

兆2光4

电 poe

工业光

纤收发

器光电

转换器、

非管理

型、导轨

式。

keepLIN

K 友联 

KP-

9000-

65-

2FX4TP-

SFP 百

兆2光4

电 poe

工业光

纤收发

器光电

转换器、

非管理

型、导轨

式。

70 EACH

78

网络交

换机

/NETWOR

K 

SWITCH

华三

（H3C）

LS-

5016PV5

-EI交换

机 16个

千兆电

口 4 个

千兆光

口

华三

（H3C）

LS-

5016PV5

-EI交换

机 16个

千兆电

口 4 个

千兆光

口

20 SET

79 PoE交换

机/POE 

普联TL-

SG2210P

普联TL-

SG2210P

20 SET



NETWORK 

SWITCH

（TP-

LINK）网

管型 

POE交换

机 以太

网交换

机企业

级商用 

8口千兆

端口 

120W 工

业级

标配附

件：满配

TP 光模

块（千

兆、双

纤),配

套 POE

电源

（TP-

LINK）网

管型 

POE交换

机 以太

网交换

机企业

级商用 

8口千兆

端口 

120W 工

业级

标配附

件：满配

TP 光模

块（千

兆、双

纤),配

套 POE

电源

80

网络交

换机

/NETWOR

K 

SWITCH

普联TL-

SG5412

工业级,

环网三

层网管

工业交

换机、

ERPS 环

网协议，

RPL 配

置、8 个

10/100/

1000M自

适应

RJ45 端

口和 4

个千兆

普联TL-

SG5412

工业级,

环网三

层网管

工业交

换机、

ERPS 环

网协议，

RPL 配

置、8 个

10/100/

1000M自

适应

RJ45 端

口和 4

个千兆

3 SET



SFP 端

口、导轨

式安装+

壁挂安

装

三层路

由协议、

完备的

安全防

护机制

和完善

的

ACL\QoS

策略、宽

电压输

入：

9.6V~60

VDC

SFP 端

口、导轨

式安装+

壁挂安

装

三层路

由协议、

完备的

安全防

护机制

和完善

的

ACL\QoS

策略、宽

电压输

入：

9.6V~60

VDC

81

网络交

换机

/NETWOR

K 

SWITCH

环网二

层管理

工业交

换机、

TL-

SG2818F

工业级

ERPS 环

网协议，

RPL 配

置、8 个

10/100/

1000M自

适应

RJ45 端

口和 10

个千兆

SFP 端

口、导轨

环网二

层管理

工业交

换机、

TL-

SG2818F

工业级

ERPS 环

网协议，

RPL 配

置、8 个

10/100/

1000M自

适应

RJ45 端

口和 10

个千兆

SFP 端

口、导轨

3 SET



式安装 

宽电压

输入：

9.6V~60

VDC

式安装 

宽电压

输入：

9.6V~60

VDC

82

迷你主

机/MINI 

HOST

联想

(Lenovo

)慧天

ECC-T21

商用办

公工控

迷你小

机箱台

式电脑

主机（11

代赛扬

N5105 

8G 256G 

SSD 

Type-C）

0.76L小

机箱，标

配 VESA

壁挂套

件和底

座，11

代赛扬

处理器，

支持

4K60Hz，

支持三

屏显示

联想

(Lenovo

)慧天

ECC-T21

商用办

公工控

迷你小

机箱台

式电脑

主机（11

代赛扬

N5105 

8G 256G 

SSD 

Type-C）

0.76L小

机箱，标

配 VESA

壁挂套

件和底

座，11

代赛扬

处理器，

支持

4K60Hz，

支持三

屏显示

4 SET

83

时间同

步服务

器

/Clock 

synchro

TF-NTP-

PRO

（TF-

1006PRO

旗舰型） 

TF-NTP-

PRO

（TF-

1006PRO

旗舰型） 

1 SET



nizatio

n 

server

域 NTP

服务器、

适配非

洲赞比

亚区，支

持中国

北斗、美

国 GPS

俄罗斯

GLONASS

、欧洲

Galileo

、日本

QZSS 在

天线安

装不理

想的情

况下依

然可以

接收到

可用的

卫星信

号  网

络授时 

机架式 

4网口授

时服务

器、断电

自守时，

授时每

秒

90000+

次不丢

包、WEP

中英文

管理界

面，含蘑

菇头天

域 NTP

服务器、

适配非

洲赞比

亚区，支

持中国

北斗、美

国 GPS

俄罗斯

GLONASS

、欧洲

Galileo

、日本

QZSS 在

天线安

装不理

想的情

况下依

然可以

接收到

可用的

卫星信

号  网

络授时 

机架式 

4网口授

时服务

器、断电

自守时，

授时每

秒

90000+

次不丢

包、WEP

中英文

管理界

面，含蘑

菇头天



线，含50

米专用

馈线

线，含50

米专用

馈线

84

信息化

终端箱

/Inform

ation 

termina

l box

厚为品

牌

视频前

端准系

统箱室

外防水

配电箱

户外监

控设备

防雨控

制箱

外尺寸: 

400x500

x200mm

内含正

泰空开、

公牛排

插、散热

风扇、熔

纤盘、接

地铜排、

配 5 口

普联交

换机

厚为品

牌

视频前

端准系

统箱室

外防水

配电箱

户外监

控设备

防雨控

制箱

外尺寸: 

400x500

x200mm

内含正

泰空开、

公牛排

插、散热

风扇、熔

纤盘、接

地铜排、

配 5 口

普联交

换机

50 SET

85

光纤熔

接终端

盒（4口）

LC 满配

桌面式

/OPTICA

L FIBER 

FUSION 

TERMINA

光纤终

端盒 4

口单模

满配尾

纤法兰

盘 LC 熔

接盒 LC

接口 8

芯单模

光纤终

端盒 4

口单模

满配尾

纤法兰

盘 LC 熔

接盒 LC

接口 8

芯单模

50 EACH



L BOX (4 

PORTS)

满配 满配

86

双路供

电切换

器（箱）

/Dual 

power 

supply 

switch 

box

室外防

雨、双电

源自动

转换开

关箱、

220V、两

路断电

自动市

发电转

换器、双

电源切

换开关 

大功率 

2P 100A

室外防

雨、双电

源自动

转换开

关箱、

220V、两

路断电

自动市

发电转

换器、双

电源切

换开关 

大功率 

2P 100A

4 EACH

87

IP 广播

管理站

/Digita

l 

broadca

st 

managem

ent 

station

品牌：欧

普仕 型

号：IP-

6801

（多语

言界面）

基于

Linux内

核深度

开发、广

播喊话、

定时音

乐播放、

分区管

理、双向

对讲、设

备搜索

配置、文

字转语

音、日志

回溯、外

品牌：欧

普仕 型

号：IP-

6801

（多语

言界面）

基于

Linux内

核深度

开发、广

播喊话、

定时音

乐播放、

分区管

理、双向

对讲、设

备搜索

配置、文

字转语

音、日志

回溯、外

1 SET



接大屏

操作界

面输出、

1RJ45、

1AUX 音

频输入、

1AUX 输

出、

1HDMi输

出、输入

电源

DC12V\3

A 或 POE

接大屏

操作界

面输出、

1RJ45、

1AUX 音

频输入、

1AUX 输

出、

1HDMi输

出、输入

电源

DC12V\3

A 或 POE

88

IP 网络

防水高

音号角

/Digita

l 

waterpr

oof 

tweeter 

horn

品牌：欧

普仕 型

号：NS-

555

50W/8Ω

、标准

RJ45 网

络接口、

输出频

率

300Hz-

16KHz、

传输速

度

100Mbps 

输入电

源

DC12V/3

A 或 POE

品牌：欧

普仕 型

号：NS-

555

50W/8Ω

、标准

RJ45 网

络接口、

输出频

率

300Hz-

16KHz、

传输速

度

100Mbps 

输入电

源

DC12V/3

A 或 POE

2 EACH

89

IP 网络

防水音

柱

/Digita

l 

悠普仕

NS-1220

30W/8Ω

、标准

悠普仕

NS-1220

30W/8Ω

、标准

2 SET



waterpr

oof 

sound 

column

RJ45 网

络接口、

输出频

率90Hz-

16KHz、

防水等

级IPX6、

传输速

度

100Mbps 

输入电

源

DC12V/3

A 或 POE

RJ45 网

络接口、

输出频

率90Hz-

16KHz、

防水等

级IPX6、

传输速

度

100Mbps 

输入电

源

DC12V/3

A 或 POE

90

摄像机

支架

/CAMERA 

MOUNT

球机壁

装支架、

品牌:海

康 、型

号:1602

ZJ、海康

白、铝合

金、

尺寸：

306.3*9

7.3*182

.6mm

球机壁

装支架、

品牌:海

康 、型

号:1602

ZJ、海康

白、铝合

金、

尺寸：

306.3*9

7.3*182

.6mm

10 SET

91

POE电源

适配器

/POE 

POWER 

ADAPTER

参数：

keepLIN

K 

52V2.3A 

电源适

配器

120W 大

功率

参数：

keepLIN

K 

52V2.3A 

电源适

配器

120W 大

功率

70 EACH

92 道闸防

砸雷达

安智诚

科技，

安智诚

科技，

10 EACH



/Barrie

r anti-

smash 

radar

R04

79G毫米

波检测

工作频

率79GHZ

工作电

压 12V

信号输

出开关

量

检测范

围

1m~6m(

距离可

调)

尺寸大

小

105*73*

20(mm)

工作温

度-

40°C-

85°C

R04

79G毫米

波检测

工作频

率79GHZ

工作电

压 12V

信号输

出开关

量

检测范

围

1m~6m(

距离可

调)

尺寸大

小

105*73*

20(mm)

工作温

度-

40°C-

85°C

93

道闸控

制接收

器

/Barrie

r 

control 

receive

r

安智诚

科技，远

距离模

组，

含遥控

器+接收

器+接收

头

安智诚

科技，远

距离模

组，

含遥控

器+接收

器+接收

头

10 EACH

 



二、对供应商的资格要求

1.是否接受贸易商报价？ □是   

2.满足以下条件优先推荐选用:具有生产资质的专业制造厂家；具有相应报价品牌

的代理商授权；能办理相应报价品牌的出口知识产权授权；能提供出厂合格证；能提供

原产地证明。

3.其它：_____________   

三、采购文件获取方式

凡有意参加报价者，请于 2024年 03月 13日 16时 42分至 2024年 03月 21日 16

时 00分(北京时间，下同)，登录 （电子招标投标交易平台名称）下载电子采购文件。

中色国际贸易有限公司

（电子签章）

2024-03-13
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